
お客様 各位

2022年10月 31日

株式会社 東京信友

代表取締役社長 吉沼昭夫

無線機器スプリアス規格変更による製造販売中止のご案内

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よけ格別
のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび無線機器のスプリアス規格の変更に伴い下記の製品
が旧スプリアス規格の為、製造販

売ができなくなります。以下を持ちまして販売中止とさせて頂きます。

以上

推奨代替製品 :無し

:  IF


